
 
 

OBEC BAŠŤ 
Obecní 126, 25085, Bašť 

 

1 
 

Usnesení Rady obce Bašť z 51. schůze ze dne 03. 6. 2024 

13/2024 
 

 

Usnesení RO č. 1/13/2024 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Není-li uvedeno jinak, má se za to, že předmětné usnesení bylo schváleno jednomyslně 

všemi přítomnými členy rady.  

 

Projednávané záležitosti: 

 
Zajištění předškolního vzdělávání v obci 

Usnesení RO č. 2/13/2024 

I. Rada obce Bašť schvaluje přímou výzvu ke spolupráci a uzavření smlouvy se 

společností Mateřská škola MAMA s.r.o. pro školní rok 2024/2025, a to za 

podmínek: 

• měsíční školné ve výši 9.000,- Kč/dítě při rezervaci 18 míst, 

• měsíční fakturace za počet dětí, které jsou v rámci spolupráce v daném 

měsíci v MŠ skutečně zapsány k docházce, 

• cena pro 18 dětí je za školní rok 2024/2025 činí 1 944 000kč. 

II. Rada obce pověřuje starostku podepsáním smlouvy a 1. místostarostku jejím 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

 

Vyhotovil/a: Mgr. Lenka Pátková, místostarostka obce 

Schválil/a: Bc. Kateřina Nováková, starostka obce 

 

Za správnost: Mgr. Lenka Pátková 

 

 

 


